

Çok sevgili Anneciğim ve Babacığım!

Babanın iki mektubunu bir gün ara ile aldım. Kitaplıstelerine teşekkür ederim bendeki ile karşılığ-
lırdım. Geçen haftada bir kısmı gönderdim, lütfen onların listesini de yaparsınız. İkinci listede de iki defa Griechische Geschichte yazıyorsunuz 1er Cilt. Ben ise Berve nin 2 Cilt eseri ile Wilcken nin 1 " " ini gönderdim.

hepsi geldimi.

Babanın istediği ilaç yarın arayacağım, bir imkanım bulunca hemen gönderirim.

Geçen mektubumda da yazdığım gibi gönderdikleriniz geldi, hepsi çok işime yaradı, kitaptan çıkmış gibi bir saldırıydım, reçelin $\frac{3}{4}$ ci bitti bile zeytin de yarıya indi. Peynirden biraz ev sahiplerime verdim.

Ayakkabı daha gelmedi. Uğur artık sefarete değil fakat benim için soracak.

Bahçeye sığdırduğumuz ağaç adettlerine bakılırsa bir hayli küçüktür. Allah afiyet ve neşeli günler versin. İnşallah ben de Doktoramı bitirir de gelirim.

Müşfik daha gelmedi. Siz bir haber alırsanız

bana hemen bildirin .

Ben kitap almakta devam ediyorum . Sizi alakadar eden istediğiniz kitaplar varsa bana bildirin . Kitaplar arasında anneme Çiçek ve Çam kataloğu da gönderiyorum .

Mehmet Ali İstanbul'damı? Radyo işini derhal haletsin . ve mümkünse bana Plak ve Radyo hakkında daha etraflı malumat versin , Kadın belki de başka bir şey ekler .

Perihanın notalarını kısım kısım aldım , fakat nasıl göndereceğimi bilmiyorum . Kitapları satın aldığım kitape gönderiyor . Benim göndermeme müsadde yok .

Fil. Dr. Bruns ve Direktor Weickert babamın selamına Çok memnun oldular, benim selam yazmamı söylediler.

Fil. Bruns Anneme de gıyabi selamlarını yazmamı rica etti .

Meğnunun mektubuna Çok memnun oldum , yalnız uzun mektuplar beklerim . Kabuli den de ayrıca mektup beklerim . Emine de bir sene evvel bir mektup vad etmişti hala bekliyorum .

Ev Sahiplerim ile aramız düzeldi ama, ben mümkün olsa üniversiteye yakın oturmak istiyorum .

Yalnız vaziyet icabı şehir içine sokulmak pek akıl icabı değil . Hepinizi pek çok öper afiyetler temenni ederim . Kızınız

Jale

Boğaziçi Üniversitesi
Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi
Jale İnan Arşivi



JALBIO0400611